de Don Fray Mendo. Ex tom. 1 1 Div. Camer.púg 1%.
*

Beneoictis Dei gratia Episcopus Aprutinus, jn Cameraríatus Do-
niini nostri Papa? officio locum teneos, Venerabilibus Viris Regislra-

toribus Literarum Apostolicamm salutem in Domino. De mandato
Sanctissimi in Christo Patris, et Domini noslji Domini Martini Divina

Providentia Papa? Quinti, super hoc viva» vocis oráculo nobis facto,

vobis, et cuilibet vestrum psesentiura tenore committimus, et man-
damus, quatenus Rev. in Christo Patri Domino Mendo, eaderu gratia

EpiscojK) Rubicensi, et Insularum Canaria?, tradatis, sen tradi faciatis

i'opiam, sive sumptum Literarum Apostolicarum super provisione facía

de dicto Episcopatu de persona Fratris Martini de Domibus, attesta-

tionibus. aliisque in contrarium editis, vel faoientibus, 'non obstantibus

quibuscutnqiie. Datum Roma» apud Sánelos Apostólos, sub secreti

Si^ueti Camerialus Officii supradicti quo utimur impressíone, die prima
iiiensis Octobris, indictione sexta, Pontificatus vero D. N. Papa? prafati

anno undécimo MCDXXVII. A. de Piscis.
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X. Bulas del papa Eugenio IV proveyendo la igle-

sia R ubícense en la persona de Don Fray Fernando
Calvetos. Ex Regesi. Bailar, de Car. Eugen. PP. ÍV
tom. VlfóL 240. '

Euí;emus Episcopus Scrvus Servorum Dei, dilecto filio Fernando

electo, Hubicensi, salutem, et Aposlolicam benedictioncm. Apostolatus

oflicium, quamquam insuficientibus mentís nobis ex alto commissum,
qoo Ecclesiarum omnium regimini praesidemus, utiliter exequi coadju-

vanle Domino cupientes, solliciti corde reddimur, et solertes, ut cum
de Ecclesiarum regiminibus agitur committendis, tales eis in Pastores

praeficere studcnius, qui commissam sibi gregem dominicam sciant,

non solüm doctrina verbi, sed etiam exemplo boni operis informare,

commissasque sibi Ecclesias, in statu pacifico, et tranquillo velint, et

valeant auctore Domino, salubriler regere, et feliciter gubernare.

Dudum siquident Provisiones omnium Ecclesiarum Cathedralium apud
Sedem Aposlolicam tune vacan tium. et in antea vacaturum, ordina-

Jioni, et dipositioni nostra? reservantes, decrevimus, ex tune irritum,

et inane, si secus super his per quoscumque qiiavis auctorítate scienter,

vel ignoranter contigeret atlentari. Cum ¡taque postmodum Ecclesia

Kubicensis, cui bona; memoria; Menendus, Episcopus Rubicensis, dum
res praesidebat, per ipsius Menendi Episcopi obitum, qui apud dictam

Sedem diem clausit e*tremum, apud Sedem ipsam vacaverit, et vacet